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Aşağıdaki sorularımın Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir URALOGLU tarafından

Anayasanın 98’ inci ve TBMM İçtüzüğünün 96’ncı ve 99’ uncu maddeleri gereğinee yazılı

olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim 09.10.2024.
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Şırnak Milletvekili
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2013 yılında Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş. adım alan PTT’de yaşanan istihdam sorunu ile

kurumdaki liyakat sorunu ve kurumun zarar etmesine ilişkin tarafınıza 09/07/2024 tarihli soru

önergesi verilmiştir. Önergeye gelen cevapta bazı soruların yamtsız bırakıldığı görülmüştür.

Bu bağlamda;

1- En son uluslararası posta toplantısında çalışan personel sayısı tarafınızca 38.874

olduğunu belirtmiştir. Soru önergesi verildiğinde bu sayının 39. 032 olduğu_cevabı

verilmiştir. Bu personelin kaçta kaçının güvenceli çalıştığı belirtilmemiştir. Bu

personellerin PTT'ye ait olup olmadığı belirlemesi yapılmalıdır. Hizmet alımı şeklinde

yapılan işlemlerde çalışan personel PTT'nin uhdesinde sayılmış mıdır? İstihdam edilen

toplam personeli oluşturan; istihdam şekline göre 657,399 KHK, İHS, işçi ve taşeron

firma çalışanı sayısı kaçtır?

2- PTT Genel Müdürlüğü ve PTT başmüdürlüklerinde çalışan personellerin sendikalara

üyelik istatistikleri tarafımıza neden gönderilmemiştir? PTT bünyesinde çalışanların

kaçı kamu ve işçi sendikalarına üyedir, bu sendikalara üye dağılımı ne şekildedir?

3- PTT yönetimi son 6 yıldır personel alımı yapmamaktadır. Tüm dünyada posta ve lojistik

alanında personel sayısı 2-3 katı artarken Türkiye postasında sayının azalmasının nedeni

nedir?

4- Son 5 yıl içinde PTT’de sendikal faaliyet yürütürken, çalışma yeri ve ili değiştirilen

sendika işyeri temsileisi, sendika şube temsilcisi ve sendika yöneticisi sayısı kaçtır?

5- PTT çalışanlarının rızaları ve talepleri olmaksızın görevlendirme jdı altında sürgün _

edilmelerinin önlenmesi amacıyla hangi tedbirler alınmıştır?

6- Hukuki sorunlara yol açtığı bilinen ve yasaya aykırı gönderi dağıtımına çıkıdan taşçton

firma personeli uygulamasındanneden vazgeçilmemektedir? . , .
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7- Parçalı istihdam politikasından vazgeçerek, kamuda çalışan tüm işçilerin mali ve özlük

hakları açısından “eşitlik ve güvenee” ilkelerinin gözetilmesi, kamuda çalışma barışının

sağlanması adına çalışanların haklarını güvence altına alınmasına ve taşeron

uygulamasına tamamen son verilmesine yönelik bir çahşmamz mevcut mu?

8- Son beş yılda PTT’nin SLA cezaları adı altında bankalara ödediği toplam ceza miktarı

nedir? Kurumun son 5 yıldaki toplam kar ve zarar durumu yıllara göre dağılımı ne

şekilde olmuştur?

9- Bugüne kadar görev zafiyeti vb. nedenlerle kurumu zarara uğratan personel hakkında

herhangi bir cezai işlem uygulanmış mıdır?

10- İzmir’de PTT dağıtım elemanı olarak çalışan Beran Özen Kırmızıgül, dağıtım esnasında

beyin kanaması geçirerek hayatını kaybettiği bilinmektedir. Ağır çalışma koşulları ile

■ gündemden düşmeyen PTT’de son 3 yıl içinde mesai saatlerinde sağlık sorunları

yaşayan çalışan sayısı kaçtır?

11-PTT’de aşırı iş yükünün azaltılması amacıyla 2024 yılında planlanan ilave kadrolu

personel alımı olacak mı? Olacaksa kaç kadrolu personel alınacaktır?

12- Son 5 yılda “gönderi oranı” üzerinden “kurum ortalaması altında gönderi teslim ettiniz”

denilerek dağıtıcılara açılan soruşturma sayısı kaçtır?

13-2014 yılından beri görevde yükselme sınavı açılmadığı belirtilen PTT’de kurum içinde

görevde yükselme süreci nasıl ve hangi İcriterlere göre belirlenmektedir?

14- PTT Genel Müdürlüklerinde ve PTT Baş müdürlüklerinde istihdam edilen personelin

çoğunluğunun sadece iki sendikadan seçilmesi bir tesadüf mü, yoksa bir tercih midir?

15- İdari hizmet sözleşmesine dayanarak son dönemde atanan başmüdürlerin hepsinin bir

sendikanın şube yönetimlerinden olduğu iddiaları doğru mudur? Doğru ise kamu

idaresinin bir sendikanın idaresinde oluşmasına sebebiyet veren bu durum hakkında bir

inceleme başlatılmış mıdır? Başlatılmadı ise başlatmayı düşünüyor musunuz?

16-PTT’deki usulsüzler ve özellikle Sayıştay raporları dikkate alınarak bugüne kadar

herhangi bir inceleme ve soruşturma açılmış mıdır?


